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y Desarrollo
Sostenible

Etica

288
24
1.128

de la calidad en
centros educativos
1.440

enla

Componentes

Aprendizaje en contacto con el docente

Aprendizaje préctico - experimental
Aprendizaje auténomo

TOTAL

gestion educativa

1.080
120
120

1.440

Gestion Elearning

TIC en edu

Unidades de organizacién curricular | Horas

Formacién disciplinar avanzada (UFDA)

Investigacion (UI)
Titulacién (UT)

TOTAL

gestion educativa

UFDA UFDA UFDA UFDA

Liderazgo parala



